



Bygaden 63, Aalborg ApS

Nibevej 309, 9200 Aalborg SV

CVR-nr. 41 00 58 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. februar 2024.

Thomas Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bygaden 63, Aalborg ApS Nibevej 309 9200 Aalborg SV
	Telefon: 27744410
	CVR-nr.: 41 00 58 90
	Stiftet: 13. december 2019
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Thomas Andersen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Modervirksomhed	SalaPlus Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, opføre, handle og udleje fast ejendom samt hermed efter direktionens skøn beslægtet formål.

Usikkerhed om going concern

Der er indhentet støtterklæring fra moderselskabet, som har tilkendegivet at de vil understøtte det kommende års drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415.884 mod 389.966 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -14.238 mod 29.783 sidste år. Resultatet er mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet gennemførte sidste år en fusion med søsterselskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	415.884	389.966
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-288.481	-217.520
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	5.067	4.297
Andre finansielle indtægter	1.774	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-70.558	-72.615
Resultat før skat	63.686	104.128
Skat af årets resultat	-77.924	-74.345
Årets resultat	-14.238	29.783
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	29.783
Disponeret fra overført resultat	-14.238	0
Disponeret i alt	-14.238	29.783

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Grunde og bygninger		8.725.426	9.013.907
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>8.725.426</u>	<u>9.013.907</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>8.725.426</u>	<u>9.013.907</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		174.419	169.352
Udsudte skatteaktiver		451	224
Periodeafgrænsningsposter		<u>10.036</u>	<u>9.034</u>
Tilgodehavender i alt		<u>184.906</u>	<u>178.610</u>
Likvide beholdninger		<u>609.157</u>	<u>294.937</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>794.063</u>	<u>473.547</u>
Aktiver i alt		<u>9.519.489</u>	<u>9.487.454</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	41.000	41.000
	Overført resultat	<u>-230.228</u>	<u>-215.990</u>
	Egenkapital i alt	<u>-189.228</u>	<u>-174.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	<u>8.322.808</u>	<u>8.394.082</u>
3	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.322.808</u>	<u>8.394.082</u>
3	Kortfristet del af langfristet gæld	75.341	75.519
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	198.370	198.370
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.019.047	905.370
	Selskabsskat	78.151	74.101
	Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.002</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.385.909</u>	<u>1.268.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>9.708.717</u>	<u>9.662.444</u>
	Passiver i alt	<u>9.519.489</u>	<u>9.487.454</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Der er indhentet støtterklæring fra moderselskabet, som har tilkendegivet at de vil understøtte det kommende års drift.

Selskabet har tabt sin egenkapital. Det er ledelsens forventning, at kapitalen kan reetableres via selskabets fremtidige indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.691	26.156
Andre finansielle omkostninger	42.867	46.459
	<u>70.558</u>	<u>72.615</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	8.398.149	75.341	8.322.808	8.133.232
	<u>8.398.149</u>	<u>75.341</u>	<u>8.322.808</u>	<u>8.133.232</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.508 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 8.725 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SalaPlus Holding ApS, CVR-nr. 35676341, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabets regnskab.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
